[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2016                                                                                  № 263                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 19.12.2013 № 657 «Об утверждении Положения о порядке  организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.12.2013 № 657 «Об утверждении Положения о порядке  организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2016.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев